
 

Wykonawcy w Postępowaniu   Wrocław, 17.10.2019r. 
 
 
ZP/PN/18/2019 
 
Dotyczy: Dostawa samochodu osobowo - dostawczego dla Opery Wrocławskiej 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający udziela 
odpowiedzi na pytania Wykonawcy: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze szarym? - NIE 
 
Odpowiedź na pyt. 1: 
Nie 
 
Pytanie 2:  
Czy Zamawiający dopuści samochód o szerokości bez lusterek 2050mm? –  
 
Odpowiedź na pyt. 2: 
TAK 
 
Pytanie 3:  
Czy Zamawiający dopuści samochód o wysokości 2254mm?  
 
Odpowiedź na pyt. 3: 
NIE 
 
Pytanie 4:  
Czy Zamawiający dopuści samochód z emisją CO2 na poziomie 217g/km?  
 
Odpowiedź na pyt. nr 4: 
NIE 
 
Pytanie 5:  
Czy Zamawiający dopuści samochód z klimatyzacją manualną?  
 
Odpowiedź na pyt. nr 5: 
NIE 
Pytanie 6:  
Czy Zamawiający dopuści samochód ze zbiornikiem paliwa 69l?  
 
 



 

Odpowiedź na pyt. nr 6: 
TAK 
 
Pytanie 7:  
Czy Zamawiający dopuści gwarancję na lakier 2 lata?  
 
Odpowiedź na pyt. nr 7: 
TAK 
 
Pytanie 8:  
Czy Zamawiający dopuści samochód bez funkcji doświetlania zakrętów?  
 
Odpowiedź na pyt. 8: 
NIE 
 
 
 
Ewa Koleszko 
p.o. Dyrektora Opery Wrocławskiej 


